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KBJV - Kantonalbernischer Judo- und Ju-Jitsu Verband

www.kbju.ch

Rangliste der 16. Kantonalbernischen Schiilermeisterschaft in Judo

Samstag, 21. Juni 2008 in der Turnhalle Rain, 3063 Ittigen

Kat A:
- 28 Kg: 1.
2.
3.
- 30 Kg: 1.
2.
3.
- 33 Kg: 1.
2.
3.
- 36 Kg: 1.
2.
3.
- 40 Kg: 1.
2.
3.
- 45 Kg: 1.
2.
3.
- 50 Kg: 1.
2.
3.
- 55 Kg: 1.
2.
3.
+ 55 Kg: 1.
2.
3.

Hansueli Geiger
Niesenweg 3

3362 Niederonz

Tel: P 062 961 45 51

Schiiler

Jodok
Fredi
Maurice
Marc

Lino
Rafael
Julian
Janos

Nicola
Loc
Jan
Cyril

Sammy
Roman
Dominik
Clemens

Dylan
Dario
Dominik
Jannis

Kevin
Matthias
Sandro
Yannik

Simon
David
Christian
Ismael

Basile
Simon
Timo
Benjamin

Philipp
Jonathan
Franki
Michail

Strittmatter
Kofa

Mojon
Zingg

Heiniger
Mahl
Roth
Schorno

Gjokaj
Linder
von Kanel
Schacher

Jerien
Meier
Zumstein
Mduller

Vuilleumier
Binzegger
Herrmann
Wallau

Hermann
Erb

Lehmann
Méosching

Zurbuchen
Gerner
Grau
Rothen

Eberhard
Durig
Tornare
Schenk

Roth
Chaarriére
Safiri
Bakhvalov

SWISSLOS)

+ SPORT-TOTO

98
99
98
01

95
99
99
97

97
97
96
96

96

97
98
96

95
96
96
96

95
97
95
95

95
95
97
96

95
95
95
95

95
95
95
96

JC Nidau 12 TN
KJS Bern

JC Grenchen

JC Worblaufen-lttigen

KJS Bern 8 TN
JC Worblaufen-Ittigen

JJC Bern

JJJ Sport Lyss

JC Worblaufen-Ittigen 9 TN
JJJC Spiez

JC Saanenland

JC Worblaufen-Ittigen

JJC Solothurn 7 TN
Judo Sport Samurai Biel-Bienne

JJC Bern

Judo Sport Samurai Biel-Bienne

JC Nidau 14 TN
JJJC Solothurn

JJ Sport Lyss

JC Kama Tani Thorishaus-Neuenegg

JJ Sport Lyss 15 TN
JC Worblaufen-Ittigen
JJC Bern

JJC Bern

JJJC Burgistein 5 TN
JS Minsingen-Kehrsatz

JC Nidau

SC Nippon Bern

SC Nippon Bern 9 TN
JC Nidau

Judo Sport Samurai Biel-Bienne

JC Saanenland

JC Worblaufen-Ittigen 6 TN
Judo Sport Samurai Biel-Bienne

JJ Sport Lyss

JC Grenchen

Total Schiiler 85 TN

%; Budo-Sport AG Bern
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KBJV - Kantonalbernischer Judo- und Ju-Jitsu Verband

www.kbju.ch

Rangliste der 16. Kantonalbernischen Schiilermeisterschaft in Judo

Samstag, 21. Juni 2008 in der Turnhalle Rain, 3063 Ittigen

Kat B:
- 26 Kg: 1.

Schiilerinnen

Seraina
Annisa
Michéle
Sofia

Michelle
Flavia
Claudia

-30 Kg:

N =

- 33 Kg: Alina
Jenny
Livia
Sabrina

N —

- 36 Kg: 1. Janice
Florence
3. Vanessa

Melanie

—_

- 40 Kg: Petra
Stefanie
3.  Nour

Manon

N

- 44 Kg: 1. Natascha
2. Linda
3.  Marlene
Lisiane

Samira
Laura

3. Jasmin
Cynthia

- 50 Kg: 1.

+ 50 Kg:

—_

Prisca
Antonia
3. Ramona
Amanda

N

Hansueli Geiger
Niesenweg 3

3362 Niederonz

Tel: P 062 961 45 51

Bartetzio
Bertetzko
Tschudin
Andrews

Fernandez
Stettler
Schllichter

Wallau
Matter
Hermann
Hasler

Eugster
Hofmann
Wampfler
Rathske

Lerch

Zingg
Hamadache
Kneissler

Mojon
Stettler
Fischer
Poffet

Smaili
Brunner
Hasler
Glauser

Lerch
Baumeler
Wiithrich
Adjei

SWISSLOS)

+ SPORI-TOTO

97
99
00
99

98
00
99

98
95
98
96

96
97
97
96

98
99
98
96

96
96
96
95

95
96
95
96

95

95
95

95

KJS Bern 9 TN
KJS Bern

JJJC Burgistein

JJJC Burgistein

JC Grenchen 3 TN
JC Kama Tani Thorishaus-Neuenegg
JJJ Schule Niederonz

JC Kama Tani Thorishaus-! 8 TN
JJJ Sport Lyss

JJJ Sport Lyss

JJC Bern

Judo Sport Samurai Biel-Bit 6 TN
JC Nidau

SC Nippon Bern

JC Nidau

JJJ Sport Lyss 4 TN
JC Worblaufen-Ittigen

JJJ Sport Lyss

BS GmbH Gurbetal

JC Grenchen 6 TN
JJC Bern

JC Nippon Bern

JC Nidau

JJJC Spiez 6 TN
KJS Bern

JJC Bern

Judo Sport Samurai Biel-Bienne

JJJ Sport Lyss 5 TN
JJ Schule Niederénz
JJJ Sport Lyss

JC Nidau
Total Schiilerinnen 47 TN
Total Kat. A + B 132 TN

%; Budo-Sport AG Bern



